

**Hej**

**Välkomna till det nya läsåret**

Vi på Tullgårdsskolan ser fram emot vårt kommande samarbete och vi sätter en stor ära i att få utbilda era barn.

Nu i början av läsåret får ni hem mycket information och en del blanketter att fylla i. Se till att dessa blanketter fylls i snarast.

På Tullgårdsskolan har vi ett föräldraråd med representanter i varje årskurs. Ta kontakt med klassens representant eller med ordförande Charlotte Larsson om ni har frågor.

**Viktiga datum nästkommande läsår**

Läsåret börjar med upprop på skolgården den **19 aug kl. 9**

**Den 17 oktober stänger skolan kl. 14**

**Den 18 oktober är skolan stängd.**

**Vi vädjar om att få hjälp dessa två dagar då personalen ska iväg på annan ort för fortbildning. Ingen ordinarie personal finns tillgänglig samt att vi dessa dagar kommer ta in personal utifrån till ev. barn som behöver omsorg alternativt hänvisar vi till en annan skola. Gå gärna samman och hjälp varandra dessa dagar.**

**v. 44 lov**

Skolans sista dag för terminen är den **19 december**

Skolan är stängd den **7 januari**. Ingen ordinarie personal finns tillgänglig.

Terminen börjar den **8 januari**

**v. 9 sportlov**

**v. 15 påsklov**

Studiedag och skolan är stängd den **4 maj**.

Avslutning den **9 juni**

**Information om Tullgårdsskolan**

På Skolplattformen hittar ni all information ni behöver om Tullgårdsskolan. Vi har skrivit ihop ett dokument där vi samlat all **information** (ex. ledigheter, kontakt med skolan, utvecklingssamtal och mycket mer). Läs den.

I Stockholm stad har vi också beslutat att alla skolor ska ha ett **förväntansdokument** på skola, elever och vårdnadshavare. Den ligger också på skolplattformen. Staden har också givit ut en skrift gällande **Trygghet och studiero** och den hittar ni på samma plats som de andra dokumenten.

### ***Tullgårdsskolans ventilationsutbyte.***

Ventilationsutbytet blir försenat och startar i juni 2020. Vi har nu fått tilldelat våra evakueringslokaler, vilket blir förskolan Storsegets lokaler på Henriksdalsallén 21 i Sjöstaden, då de flyttar ut. Skolledningen har varit och besökt lokalerna nu i dagarna och vi är nöjda med denna lösning. Det är bra lokaler för oss att bedriva vår verksamhet i och nu under hösten kommer vi ha uppstartsmöte kring projektet samt att referensgruppen på skolan träffas och beslutar hur vi kommer att evakuera oss och hur vi ska planera organisationen utifrån att vi nu vet förutsättningarna. Hur vi än beslutar oss för att evakuera kommer vi se till att alla elevers bästa är i centrum.

Vi vet att det kommer att innebära en del omställningar för oss alla i samband med att Tullgård också blir en byggarbetsplats men vi på Tullgårdsskolan är mycket glada för att vi får en ny ventilation, det är behövligt.

Vi återkommer med mer information under senare delen av terminen då vi haft våra arbetsmöten med både förvaltning, Sisab och vår egen referensgrupp.

### ***Ny kod till Tullgårdsskolan from 1 sep.***

I och med att vi har haft sommarfritids och att vår kod till porten nu varit den samma under många år kommer den att ändras. From 1 sep blir den nya koden 2020 (istället för nuvarande 1995).

### ***Specialkost***

Utbildningsförvaltningen har beslutat om anvisningar för skolors hantering av specialkost. För att en elev ska serveras specialkost måste vårdnadshavaren ha fyllt i och lämnat in en blankett med läkarintyg till skolan. Mer information och blanketter finns på Skolplattformen.

### ***Sommarfritids***

Till sist vill vi vädja till er alla föräldrar att inför nästa sommar fylla i korrekta tider för sommarfritids till avsatt datum. I sommar har det varit extremt rörigt, många barn var inte anmälda och andra kom inte fast de var anmälda. Det gör det svårt för oss att bedriva en verksamhet med hög kvalité eftersom vi anpassar våra semestrar, aktiviteter för barnen samt antal portioner i matsalen efter antal anmälda barn. Vi hoppas att vi löser detta på bättre sätt tillsammans under nästa sommar.

### ***Återigen varmt välkomna till nya läsåret***

### ***Med vänliga hälsningar***

***Malin Bergalw, Maria Hjertzén och Kremena Söderström***